
RESULTATLISTA

1100 gr  FIRM MANAGEMENT 2-ÅRS MAIDENSERIEN ca kl 12.45 48.000 kr 24.000-12.000-5.760-3.840-2.400 For 2-årige
heste, der ikke har vundet løb. Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God til let

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.06,3

1.06,4

1.06,6

1.09,3

1.09,7

47

34

70

28

39

Samson Torkdahl (IRE)

Cassius (SWE)

Law's Delay (FR)

Flyvende Faduma

No Surrender

2

2

2

2

2

h

h

h

hp

h

59

59

59

57,5

59

M Narvaez Bravo

C Lopez

L Conceiçäo

J Johansen

E Chaves

24.000

12.000

5.760

3.840

2.400

L Olsen

V Jandová

S Kjær

L Olsen

B Olsen

Ole Torkdahl

William Segovia & L.T. Racing

L.T. Racing

Stutteri Tousgaard & Jane E. Grove

Bent Olsen

3

5

2

4

1

Segr. H 2 år e. Kodi Bear (IRE)-Lilly Be (IRE) e. Titus Livius (FR) Äg: Ole Torkdahl Uppf: Ire Irland Tränare: Lea Olsen

Vunnet Vandt efter kamp 0,5-1-13-1,75
Galoppdomstol Dommerkomité: Kim Dyhring, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey

Vinder (3)  Odds: 4,72     Plads (3-5)  Odds: 2,06 - 1,71     Komb (3-5)  Odds: 15,48     Trio (3-5-2)  Odds: 36,84     Tvilling (3/5)  Odds: 7,13

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 20.800

 6.005

 7.010

 3.163

 2.787

 20.800

 6.005

 7.010

 3.163

 2.787

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 39.765  39.765Totalt



RESULTATLISTA

1300 gr  OFF HOURS TROPHY ca kl 13.10 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige og ældre heste klasse 2 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -23,5 kg ældre -19,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.19,1

1.19,4

1.20,3

1.22,1

1.22,6

1.22,9

65

95

36

40

28

83

Amicone (IRE)

Nevermind

Bad Investment

Miss Lilibeth (FR)

Simple Man (IRE)

Irish Hope (IRE)

4

4

4

4

4

4

hp

v

hp

hp

h

h

B

54

55

55

61

61

50 (54)

E Chaves

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

J Johansen

C Lopez

V Larsen

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

B Olsen

S Jensen

S Kjær

S Jensen

V Jandová

B Olsen

Lone Kaj-Nielsen

Hoppe & Co.

L.T. Racing

Beatrice Marsing

William Segovia & L.T. Racing

Lone Kaj-Nielsen

4

6

2

1

3

5

Segr. HP 4 år e. Holy Roman Emperor (IRE)-Laureldean Lady (IRE) e. Statue Of Liberty (USA) Äg: Lone Kaj-Nielsen Uppf: Ire Irland Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 1,25-5-9-2,5-1,25

Vinder (4)  Odds: 6,57     Plads (4-6)  Odds: 2,63 - 3,86     Komb (4-6)  Odds: 47,19     Trio (4-6-2)  Odds: 139,11     Tvilling (4/6)  Odds: 25,86

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 23.089

 9.988

 7.427

 7.037

 3.212

 43.889

 15.993

 14.437

 10.200

 5.999

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50.753  90.518Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP ca kl 13.35 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-
årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -5,5 kg ældre -1,0 kg Rides af lærlinge med skandinavisk licens 
samt jockeys med skandinavisk licens - født i 1994 eller senere.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.26,1

1.26,6

1.27,6

1.27,9

1.29,0

1.29,0

28

92

39

35

112

62

Geepower (IRE)

Lady Lee

Hazard (SWE)

Wakanda (SWE)

Miss Mambo

Camar (GB)

7

8

5

5

7

3

v

hp

v

hp

hp

v B

58

60

61

53

62

64,5

(61)

(62)

(57)

M Vesterholm

M Lund 
Johansen

R Stålhandske

V Larsen

S Lyseng

N Holm

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

J Tølbøll

J Reimer

C Sjøgren

J Åberg

M Eisner

B Olsen

Stald Brændeholm

Olav Kirkegaard Olesen

Höllviken Häst og Foder Ab

Ramonia Gård AB & Johanna Åberg

Club Mambo

Bent Olsen

6

5

2

3

1

4

Segr. V 7 år e. Power (GB)-Geesala (IRE) e. Barathea (IRE) Äg: Stald Brændeholm Uppf: Ire Irland Tränare: Jørgen Tølbøll

Vunnet Vundet let med 3-5-1,25-5-0,5

Vinder (6)  Odds: 2,80     Plads (6-5)  Odds: 1,85 - 3,53     Komb (6-5)  Odds: 21,80     Trio (6-5-2)  Odds: 68,91     Tvilling (5/6)  Odds: 15,81

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 25.441

 9.994

 7.128

 7.080

 3.682

 69.330

 25.987

 21.565

 17.280

 9.681

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53.325  143.843Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HILL CONSULT TROPHY ca kl 14.00 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige heste, der ikke har 
vundet løb. Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 62,5 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1.25,9

1.26,2

1.26,3

1.26,5

1.26,5

1.26,7

1.28,7

1.29,0

1.29,4

29

38

75

118

77

76

226

152

156

Melody (FR)

Lord Of Admiralty (IRE)

Lasting Peace (IRE)

My Boy Lollibob (IRE)

Maisons Laffitte (FR)

Nevercantell

Soup Or Sonic (GB)

Mooviestar (SWE)

Glory Of Lancome (IRE)

3

4

4

4

3

4

4

4

3

hp

v

v

h

hp

hp

hp

hp

h

B

B

56,5

62,5

59,5

59,5

56,5

61

61

59

58

(62,5)

(61)

C Lopez

E Chaves

M Vesterholm

E Rönnlund

M Narvaez Bravo

A Tapia Dalbark

A Nilsson-
Lindahl

M Lund 
Johansen

J Johansen

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

L Reuterskiöld Jr.

F Castro

J Tølbøll

R Bonde

J Olsen

M Persson

R Osberg

T Nobel

B Olsen

Stall Q C

Jakobsen & Rasmussen I/S

Stald Brændeholm

Rosenlund Racing

Jan Olsen & VIP's

Martin Persson

Stall Good Vibrations

Pepe's Bodega

Kirsten Grothe & Stald Spitco

3

5

4

8

7

6

9

2

1

Segr. HP 3 år e. Intello (GER)-Dorcia (GB) e. Henrythenavigator (USA) Äg: Stall Q C Uppf: Fr Frankrig Tränare: L. Reuterskiöld Jr., Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 1,5-0,75-0,75-hals-0,75-10-1,5-1,75

Vinder (3)  Odds: 2,96     Plads (3-5-4)  Odds: 1,47 - 1,53 - 2,31     Komb (3-5)  Odds: 13,23     Trio (3-5-4)  Odds: 71,37     Tvilling (3/5)  Odds: 6,67

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 30.063

 11.627

 11.035

 6.561

 4.376

 99.393

 37.614

 32.600

 23.841

 14.057

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 63.662  207.505

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-4-6-3 225 rader med 4 rätt ger 871 kr.

Totalt

173.531V4 : 



RESULTATLISTA

1800 gr  FIRM MANAGEMENT DERBYTESTEN ca kl 14.25 40.000 kr 20.000-10.000-4.800-3.200-2.000 For 3-årige heste 
Vægt: 59 kg. Lettelse: Heste der ikke har vundet løb -2,0 kg.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

3

5

6

7

1.55,9

1.56,1

1.56,1

1.56,1

1.56,9

1.59,1

2.06,3

44

23

103

56

108

136

63

Trickstar

Neverever

Manhattan Carlras

Finn Ind Forever

Lantana Camara (SWE)

Esquire Hill (SWE)

Marsk Torkdahl (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

v

h

v

v

hp

v

h

B

59

59

54

57

55,5

57

59

A Tapia Dalbark

C Lopez

E Rönnlund

R Stålhandske

E Chaves

N Holm

J Johansen

20.000

10.000

4.000

4.000

2.000

L Reuterskiöld Jr.

S Jensen

R Bonde

I Dejgaard

B Olsen

S Jensen

L Olsen

Waleed Zawawi

Hoppe & Co.

Stald Ras

Inge Mette Dejgaard, Hansen & Larsen

L.T. Racing

Firma Helle Christensen-Galoptræner

Ole Torkdahl

1

6

4

7

5

3

2

Segr. V 3 år e. Magician (IRE)-Transsylvania (DEN) e. Le Havre (IRE) Äg: Waleed Zawawi Uppf: Dean & Mette Olsen Tränare: L. Reuterskiöld Jr., 
Sverige

Vunnet Vundet sikkert med 0,75-kort hoved-dødt løb-4-11-mange
Skiljedom OBS ændret distance til 1800 meter

Vinder (1)  Odds: 4,46     Plads (1-6-4/7)  Odds: 1,46 - 1,27 - 1,20 - 1,00     Komb (1-6)  Odds: 13,61     Trio (1-6-4 / 1-6-7)  Odds: 30,70 - 31,92     
Tvilling (1/6)  Odds: 5,28

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 30.809

 13.563

 11.476

 8.265

 4.748

 130.202

 51.177

 44.076

 32.106

 18.805

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68.861  276.366Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  AMATØRLØB HANDICAP KLASSE 5 ca kl 14.50 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 Rides af amatørryttere 
min. 18 år. For 3-årige og ældre heste klasse 5. Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -1,5 kg ældre +4,0 kg (Bundvægt 58,0 kg.)
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.57,2

1.57,5

1.57,8

1.57,8

1.59,3

61

63

65

19

38

Cool Your Jazz (IRE)

Fox Eye (SWE)

Noble Question

Tiger's Carlras (GB)

Newton (SWE)

Celebrate Me (GB)
Slettet (Feber)

4

6

8

7

5

8

hp

v

v

hp

v

v

60

69

74

66

56

(64)

(71)

(76)

(56/54)

A Cirkeline 
Holmstad

L Vest

L Olsen

H Nimåker

H Nexbo

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

S Kjær

M Ladefoged

D Olsen

E Olsson

J Åberg

A Svedberg-Karlsson

Healthy Horse

Maria Qvist Ladefoged

Dean & Mette Olsen

Olsson Emma

Ramonia Gård AB & Johanna Åberg

H Strömstedt & A-C Svedberg-
Karlsson

5

2

1

4

6

3

Segr. HP 4 år e. Mastercraftsman (IRE)-Sun City (GB) e. Montjeu (IRE) Äg: Healthy Horse Uppf: Ire Irland Tränare: Sandie Kjær

Vunnet Vandt sikkert med 1,5-1,25-kort hoved-7

Vinder (5)  Odds: 6,15     Plads (5-2)  Odds: 2,59 - 2,55     Komb (5-2)  Odds: 29,71     Trio (5-2-1)  Odds: 77,93     Tvilling (2/5)  Odds: 14,98

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 26.797

 8.078

 7.425

 5.841

 3.009

 156.999

 59.255

 51.501

 37.947

 21.814

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51.150  327.516Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  SEVERIN PARTNERS TROPHY ca kl 15.15 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og ældre heste 
klasse 1 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -33,5 kg ældre -28,0 kg
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

1.51,2

1.51,9

1.52,0

1.52,4

1.54,8

1.55,3

44

38

30

52

115

64

Irish Fire (IRE)

Sir Jeffrey

Unconquerable (IRE)

Harlekin (FR)

HollywoodBoulevard

Fiftyshadesfreed (IRE)

4

4

5

4

6

13

h

v

h

v

h

v

B

B

57

58

63

54

55

60

C Lopez

J Johansen

A Tapia Dalbark

E Chaves

M Narvaez Bravo

A Nilsson-
Lindahl

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

B Olsen

L Olsen

F Velin

B Olsen

F Poulsen

L Jarven

SVD A/S

Mme Fernande

ScanVet Stallions

Lone Kaj-Nielsen

L.T. Racing

Jarvén Lennart,Investment AB 
Balticum

3

4

5

6

2

1

Segr. H 4 år e. Make Believe (GB)-Kimola (IRE) e. King's Theatre (IRE) Äg: SVD A/S Uppf: Ire Irland Tränare: Bent Olsen

Vunnet Vundet sikkert med 3,5-0,5-1,75-12-2,5

Vinder (3)  Odds: 4,43     Plads (3-4)  Odds: 2,18 - 1,88     Komb (3-4)  Odds: 18,04     Trio (3-4-5)  Odds: 37,21     Tvilling (3/4)  Odds: 9,16

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 37.527

 14.970

 10.649

 8.544

 3.903

 194.526

 74.225

 62.150

 46.491

 25.717

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 75.593  403.109Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  OLE LARSEN YOUNG RIDERS CHAMPIONSHIP ca kl 15.40 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-
årige og ældre heste klasse 4 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -3,0 kg ældre +2,0 kg Rides af lærlinge med skandinavisk licens 
samt jockeys med skandinavisk licens - født i 1994 eller senere.
Banförhållande : God til blød

Klampenborg Galop

Lørdag  15 Juni     2024

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

s

1.55,9

1.56,1

1.56,9

1.57,0

1.58,9

1.59,4

1.59,9

20

54

104

78

94

58

110

Haajima (SWE)

Lady Monroe

Legacy Heart (SWE)

Amazing Halo (SWE)

Philiango (SWE)

Casivo (SWE)

Our Flame

Blindspot (SWE)

Sophie Lane

Slettet (Feber)

Slettet (Transportproblem)

4

5

6

8

9

5

5

3

4

hp

hp

v

hp

v

v

v

v

hp

B

S

B

60

64

62

66

72

63

65

(70)

(75)

(66)

A Tapia Dalbark

A Nilsson-
Lindahl

N Holm

V Larsen

M Vesterholm

E Rönnlund

S Lyseng

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

R Osberg

K Lindsjø

M T. Olsson

S Kjær

T Nobel

G Rooth

F Poulsen

O Berneklint

A Delinder

Go Medracing K C V J 
Konsult,Fourfold

Kajsa Lindsjø

Olsson Maria T

Karen Holme-Madsen

Pepe's Bodega

Gina Rooth, Jonas Persson, Isabell

Lene Telling Andersen

Star Of Life

Marianne Laurenborg

8

9

4

2

3

7

5

1

6

Segr. HP 4 år e. Moohaajim (IRE)-Salma Gondis (IRE) e. Kodiac (GB) Äg: Go Medracing K C V J Konsult,Fourfold Uppf: Swe Sverige Tränare: Roger 
Osberg, Sverige

Vunnet Vundet efter kamp med 1,25-4-0,5-10-2-2,5

Vinder (8)  Odds: 2,08     Plads (8-9-4)  Odds: 1,16 - 1,40 - 2,76     Komb (8-9)  Odds: 7,59     Trio (8-9-4)  Odds: 36,81     Tvilling (8/9)  Odds: 5,01

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 46.591

 14.317

 12.444

 10.919

 4.566

 241.117

 88.542

 74.594

 57.410

 30.283

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 88.837  491.946

V4 lopp 1-4. Rätt rad 3-4-6-3 225 rader med 4 rätt ger 871 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 3-1-5-3-8 80 rader med 5 rätt ger 1.649 kr.

Totalt

173.531
134.930

800.407

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :


